
UCHWAŁA NR XIV/123/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę wsprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w żłobku lub klubie 

dziecięcym, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego 

zwolnienia od ponoszenia opłat za pobyt w żłobku lub klubie dziecięcym 

 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 i 730) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLII/330/17 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2017 r.  

wsprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w żłobku lub klubie dziecięcym, wysokości 

maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia 

opłat za pobyt w żłobku lub klubie dziecięcym (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 5050)  

w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1,50 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę pobytu, przy czym opłata ta dotyczy pierwszych 10 godzin pobytu dziecka w danym 

dniu. 

2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym w wysokości 1,50 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę pobytu, przy czym opłata ta dotyczy pierwszych 10 godzin pobytu 

dziecka w danym dniu.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


